元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：劉淑美
聯絡電話：(03)4638800
傳真：(03)4638900
e-mail：aasmliou@saturn.yzu.edu.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國112年3月13日
發文字號：元智教字第1120000273號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一

主旨：本校教務處招生入學組於112年4月15日(星期六)舉辦【花
Young元智】Open Day 實體活動，敬邀貴校師生及家長踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、為協助同學依個人興趣、專長與能力進入適當的學系就

讀，本校特舉辦體驗營、工作坊、學長姐分享及校園導
覽，以利同學認識大學學系特色、教學資源、學習內容與
未來職涯發展，各項活動相關資訊說明如後。

二、「AR/VR與無人機體驗營」
（一）招生對象：就讀10至12年級學生 (即將就讀高一之新生

亦可)
（二）活動時間：112年4月15日(六)上午9時30分至下午4時
（三）報名時間：即日起至112年3月23日止
三、「高中生數位媒體設計」體驗工作坊
（一）招生對象：高中(職)學生
（二）活動時間：112年4月15日(六)上午9時30分至下午12時30

分及下午1時30分至4時30分 共兩場
（三）報名時間：即日起至112年4月11日
四、【學長姐分享】及【DISCOVER元智校園導覽】
（一）對 象：高中(職)學生及家長
（二）活動時間：112年4月15日(六)上午10時、11時、 下午1

時及2時 共四場
（三）報名時間：現場報名
五、檢附活動海報電子檔，請協助轉貼於貴校網頁或社群媒

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　112/03/13

1120001520

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

體，如FB或IG。

正本：各公私立高級中學
副本：本校教務處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁